
Při olympiádě se počítalo

Compiled 29.6.2014 1:41:51 by Document Globe ®   1

Při olympiádě se počítalo

Plzeň - Nejúspěšnější účastníky krajského kola středoškolské matematické olympiády ocenil včera rektor ZČU Josef
Průša.
Ceny převzalo deset úspěšných řešitelů. Vítězem kategorie pro studenty třetích a čtvrtých ročníků se stal Tomáš
Roskovec z Masarykova gymnázia v Plzni. „Zúčastnil jsem se i republikového kola, kde jsem skončil na 32. až 36. místě.
Čekal jsem o něco lepší výsledek,“ přiznal student.
Díky výborným výsledkům na matematické olympiádě byl Tomáš Roskovec přijat bez přijímacích zkoušek na Fakultu
aplikovaných věd ZČU a na Matematickofyzikální fakultu UK v Praze. „Ještě stále zvažuji, na kterou školu nastoupím.
Obě jsou velmi kvalitní,“ uvedl Tomáš Roskovec.


